平成２９年 ２月２１日

豊川市長  山脇  実 様

小坂井地区公共施設再編整備基本計画

策定委員会委員長 阿 部  聖

小坂井地区公共施設再編整備基本計画について（報告）

小坂井地区公共施設再編整備基本計画について、本策定委員会において審議

を行ってまいりました。

基本計画の策定にあたり、小坂井地区の中核を担う小坂井庁舎等の建物・設備

の現状や運営状況の把握・先進事例の視察をはじめ、今後の小坂井地区の拠点と

してふさわしい新たな地域交流施設整備の方向性について、4回の会議を開催し、

様々な観点から慎重に審議を行い、別添のとおり基本計画（案）を取りまとめま

したので、報告します。

なお、この報告は、新たな地域交流施設整備について、基本事項を明らかにし

たものですが、貴職におかれては、本策定委員会の審議で出された意見に応える

ためにも、この報告に即して、速やかな実施を求めます。